
Usnesení z 43. Schůze RMB ze dne 10.04.2024 
 

 

 

1 z 5 

USNESENÍ 
z 43. schůze Rady města Bzence konané dne 10.04.2024 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace místostarosty: 

o Obdržel dokument Strategický plán rozvoje města Bzence pro období 2020-2030. 
o Obdržel obchodní nabídku společnosti Primirest na zajištění školního stravování ZŠ. 
o Obdržel informaci, že zájemkyně o místo správkyně hřbitova z časových důvodů nemůže tuto práci 

vykonávat.  
2. Informace tajemníka: 

o Státní pozemkový úřad parcel. č. 218 – nedokončenou likvidaci, napsal varianty řešení (žaloba, 
oslovit likvidátora, oslovit komoru) – pan tajemník osloví likvidátora. 

o O přípravách spojených s volbami do EP, které budou 07. a 08. června 2024. 
o O revizi OZV a nařízení města – nutno zapsat Sbírky právních předpisů územních samosprávných 

celků. 
3. Informace vedoucího SMB: 

o Předložil zprávu: Plnění úkolů z RMB.  
4. Informace sociálního odboru: 

o Předložil „Seznam dávek státní sociální podpory pro pí. xxxxxxxxxxx“.  
 
SCHVALUJE:       
5. Pronájem velkého sálu KD ve Bzenci v termínu 28.09.2024 za účelem pořádání představení se Zdeňkem 

Izerem dle žádosti TMG art production s.r.o. (Radošovec 639, Konice, 798 52 IČO: 06937144) za cenu 
9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
6. Uzavření „Festivalové smlouvy o hudební produkci kapely Škwor 2024“ mezi městem Bzenec jako 

pořadatel a BIG HARD, s.r.o. (Perlitová 1870/31, Krč, 14000 Praha 4, IČO: 25750968) jako agentura. 
Předmětem smlouvy je zajištění hudebního vystoupení skupiny Škwor dne 18.08.2024 za cenu xxxxxxx 
Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x1   
7. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a FreeTom music band z. s. (Štefánikova 

1020, 69801 Veselí nad Moravou, IČO: 18010652). Předmětem smlouvy je zajištění vystoupení v rámci 
Festivalu vína a jídla 04.05.2024 za částku xxxxx Kč. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
8. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx (xxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Předmětem smlouvy je obstarání hudebního doprovodu na vystoupení CM 
Floriánek dne 04.05.2024 v rámci Festivalu vína a jídla za částku xxxxx Kč. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
9. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a panem xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxx). Předmětem smlouvy je zajištění vystoupení v rámci Festivalu vína a jídla 04.05.2024 za 
částku xxxxx Kč. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
10. CN na atrakce wipe out obří koule a wipe out extreme run od GEMARE GROUP s.r.o. (Horní lán 1196/9, 

Nová Ulice, 77900 Olomouc, IČO: 29192765) za nabídkovou cenu 44.320 Kč bez DPH v rámci akce 
Rodinný sportovní den v amfiteátru zámeckého parku dne 22.06.2024. 

Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 43. Schůze RMB ze dne 10.04.2024 
 

 

 

2 z 5 

11. Změnu polední pauzy na Sběrném dvoře Bzenec Tyršova od 01.05.2024 v čase od 11:00 do 11:30 dle 
žádosti SMB, p.o. (Kasárna 500, 69681 Bzenec, IČO: 71217151). Důvodem je nesoulad polední pauzy se 
SMB z důvodu vyvážení kontejneru, kdy se musí čekat. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
12. Změnu rozpočtu odpisového plánu na rok 2024 ve výši 1 361.548 Kč. Původní výše schváleného 

rozpočtu odpisového plánu na rok 2024 (schváleno RMB č. 36. ze dne 03.01.2024) činilo 1 354.288 Kč 
změna navýšení rozpočtu je + 7.260 Kč dle žádosti SMB, p.o. (Kasárna 500, 69681 Bzenec, IČO: 
71217151). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
13. CN na administraci veřejné zakázky pro projektový záměr „Oddělení jednotné kanalizace – areál zámek 

Bzenec“ – vsakovací objekt od ND agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČO: 
06424538) za nabídkovou cenu 64.999 Kč bez DPH.   

Záznam hlasování: 3x0x1   
14. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xxxxxxxxxxxxx pro paní xxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1/2 roku. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
15. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xxxxxxxxxxxxx pro pana xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
16. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt xxxxxxxxxxxx pro pana xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
17. Splátkový kalendář pro paní xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx (xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx). Měsíční splátka ve výši 

5.000 Kč. (Dlužná částka k 31.03.2024 je 36.053 Kč.) 

Záznam hlasování: 4x0x0   
18. CN na obnovu vodorovného značení V2b na cyklostezce Bzenec-Vracov cca 1,5km (upozornění PČR) od 

Tomáš Hauerland (Osvobození 1039, 68604 Kunovice, IČO: 09009701) za nabídkovou cenu 12.750 Kč 
bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
19. Uzavření smlouvy o pronájmu pozemku parcel. č. 2422/2 v období od června do září 2024 mezi městem 

Bzenec a Beta cz company s.r.o. (Příkop 843/4, Zábrdovice, 60200 Brno, IČO: 05278058). Jedná se o 
plochu 445 m2. Cena pronájmu je 40 Kč/m2/rok. Pozn. Za podmínky umožnění přístupu do knihovny.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
20. Výpůjčku pozemku parcel. č. 191/2 (cca 16 m2) pro paní pí xxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxx). Protože se jedná 

o nezpevněnou plochu, podmínkou výpůjčky je realizace zpevnění povrchu pozemku např. vegetačními 
rohožemi nebo dlažbou – dle domluvy. Výpůjčka by byla v tomto případě na dobu deseti let a po této 
době by přešla v pronájem – dle cen za parkovací místo v místě a čase obvyklé.   

Záznam hlasování: 4x0x0   
21. Uzavření dodatku smlouvy se spol. Xerox – prodloužení servisu zařízení do konce 12.12.2024 (po tomto 

datu nebude možné garantovat náhradní díly na zařízení). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
22. Dodatek č. 1 k Smlouvě o výpůjčce pozemků parcel. č.: 4948/1, 4949/6, 4949/45, 4946/3, 4946/2, 

4946/1 a 4945/24 (o celkové výměře cca 9.800 m2) vše v k.ú. Bzenec vedených na LV 10001, pro 
vypůjčitele: TJ Slovan Bzenec z.s. (Sídlo: Sportovní 1579, Bzenec; IČ: 47898984), Pozemky budou 
užívány jako sportoviště a může na nich být realizován projekt „Hřiště s umělým trávníkem Bzenec“. 
Dodatkem se upřesňuje výpůjční doba a to do 31.12.2035 (Původní ujednání bylo: „Výpůjční doba je 
sjednána na 10 let a v případě, že by došlo k výstavbě hřiště tak po dobu udržitelnosti projektu“).  To 
v případě realizace umělého trávníku s dotací. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
 
 



Usnesení z 43. Schůze RMB ze dne 10.04.2024 
 

 

 

3 z 5 

NESCHVALUJE: 
23. CN na úpravu (zpevnění) komunikace Nad sklepy směrem na vysílač od STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 60838744) za nabídkovou cenu cca 200.000 Kč. Na úpravu by byl požit 
recyklát uskladnění v zařízení Recyklace Doubrava. 

Záznam hlasování: 1x2x1   
 
POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

24. Změnu příspěvku na provoz z důvodu schválení opravy střechy na budově č. 13 parcel. č. 418/6 o částku 
265.300 Kč dle žádosti SMB, p.o. (Kasárna 500, 69681 Bzenec, IČO: 71217151).  

25. Změnu neinvestičního příspěvku na odpisy majetku na rok 2024 ve výši 1 247.576 Kč dle žádosti SMB, 
p.o. (Kasárna 500, 69681 Bzenec, IČO: 71217151). 

 

ODLOŽILA: 

26. Instalaci klimatizační jednotky do bytu č. x, xxxxxxxxxxxx, xxxxxx, dle žádosti nájemce pana xxxxx 
xxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

27. Zábor pozemku – veřejné prostranství před hotelem Lidový dům ve Bzenci za účelem realizace 
předzahrádky, dle žádosti Beta cz company s.r.o. (Příkop 843/4, Zábrdovice, 60200 Brno, IČO: 
05278058). Dle OVZ města Bzenec 2/2023 poplatek za zábor činí 10,- Kč/m2/den.  

28. Zvýšení nájemného o meziroční inflaci 10,7% za rok 2023 u všech nájemníků NP + nájemců ploch 
v bývalých kasárnách ke dni 1.1.2025.  

Zůstává: 4/48; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 31/59; 40/49 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75,78; 63/53) 
 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Starostovi: 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 

29. Předložit přehled dotačních titulů a jejich stav, které jsou řešeny v rámci města.  
30. Předložit harmonogram stavebních prací v zámeckém areálu. 
31. Předložit seznam spotřebičů, které se nacházejí ve školní kuchyni včetně jejich stavu. 
Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50 

 
Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53; 32/53; 38/46 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  

32. Vybrat nového správce hřbitova. 
Zůstává: 17/56; 18/52 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
33. Zajistit systém evidence docházky. 
Zůstává:  38/47; 42/30   

 



Usnesení z 43. Schůze RMB ze dne 10.04.2024 
 

 

 

4 z 5 

Správě majetku: 

34. Vytipovat nového správce hřbitova. 
Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31; 31/62; 32/55; 33/64,65; 39/50; 41/52; 42/31,32 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Majetkosprávnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55; 41/53 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právníkovi: 
Zůstává: 21/59; 37/67,68; 38/48 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34; 28/12; 32/56; 33/66,67; 39/51,52,53; 40/50,51; 41/54; 42/34 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30; 34/48 
  
ŽP: 
Zůstává:  8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54 

Zůstává: (41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: 37/69 
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:   
Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56 
 
Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  

 
Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 38/50 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

35. Schůze rady byla zahájena dne 10.04.2024 od 14.00 hodin a ukončena v 16.00 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 30.04.2024 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 18.04.2024, připravila xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



Usnesení z 43. Schůze RMB ze dne 10.04.2024 
 

 

 

5 z 5 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                       ____________________                                        ______________________                                                         
                               místostarosta města Bzenec                                                    starosta města Bzenec 
 

 


